ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG
ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CƠ QUAN TỈNH

*
Số  204  -CV/ĐUK

V/v: thực hiện công điện của Ban Bí thư

về tăng cường phòng, chống dịch Covid – 19

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

  Đà Lạt, ngày 04 tháng 5 năm 2021

                         Kính gửi:  - Các tổ chức cơ sở Đảng trực thuộc,

Thực hiện sự chỉ đạo của Ban Thường vụ Tỉnh ủy Lâm Đồng tại Công văn

số 404-CV/TU ngày 29/4/2021 “V/v: thực hiện công điện của Ban Bí thư về

tăng cường phòng, chống dịch Covid – 19”, Ban Thường vụ Đảng ủy Khối đề

nghị các tổ chức cơ sở Đảng trực thuộc thực hiện các nội dung sau:

- Thực hiện nghiêm Công văn số 404-CV/TU ngày 29/4/2021 “V/v: thực

hiện công điện của Ban Bí thư về tăng cường phòng, chống dịch Covid – 19”

(có sao y bản chính Công văn số 404-CV/TU ngày 29/4/2021 gửi kèm).

- Cấp ủy các tổ chức cơ sở đảng tăng cường tuyên truyền, vận động, nâng

cao ý thức cho cán bộ, đảng viên về phòng, chống dịch Covid-19 theo chỉ đạo

của cấp trên.

Nơi nhận:        T/M BAN THƯỜNG VỤ

- Thường trực Tỉnh ủy,                                                                            BÍ THƯ

- UBND tỉnh,
- Như trên,

- Các đ/c Đảng ủy viên,

- Lưu VPĐUK.

       Phạm Thanh Quan

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-05-04T15:54:04+0700
	Việt Nam
	Phạm Thanh Quan<quanpt@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-05-04T15:56:39+0700
	Việt Nam
	ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CƠ QUAN TỈNH<duk.vp@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!